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Skjema 2.1.6
Forslag til kandidat – supplerende nominasjon
Valg av menighetsråd
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Forslaget sendes til valgstyret (menighetsrådet) i soknet.
	Opplysninger om kandidaten

	Navn: 
	     

	Alder/fødselsår:
	     
	Yrke/stilling:
	     

	Telefon:
	     
	E-post:
	     

	Adresse:
	     


	Det bekreftes med dette at kandidaten er forespurt
Tillitsvalgt for forslagsstillerne:

	Sted/dato:
	     
	Sokn:
	     

	Underskrift:


	Valgstyrets godkjenning

	Kandidatforslaget er funnet i orden. Kandidaten føres opp på den endelige kandidatlisten ved valg av medlemmer til

menighetsråd.



	Sted/dato:
	

	Underskrift
valgstyrets leder:

	Underskrift
valgstyrets sekretær:


	Vedlegg

	 Egenhendig underskrift fra 5 forslagsstillere
 Opplysninger om kandidaten (eget skjema 2.1.4: Skjema for presentasjon av kandidater ved valg av menighetsråd)


Underskrift fra forslagsstillere
Det må være minst 5 stemmeberettigede forslagsstillere.

	Nr.
	Forslagsstillers navn
	Adresse
	Telefonnr.
	Sokn
	Signatur

	1. 
	     
	
	
	
	

	2. 
	     
	
	
	
	

	3. 
	     
	
	
	
	

	4. 
	     
	
	
	
	

	5. 
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